
Wijziging Subsidieplafonds Oostzaan 2018/2020

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oostzaan,

 

gelet op de artikelen 3 en 4 van de Algemene subsidieverordening Gemeente Oostzaan 2014;

 

overwegende dat de op 25 juli 2017 voor de jaren 2018 tot en met 2020 vastgestelde subsidieplafonds

aanpassing behoeven;

 

Besluit:

vast te stellen de wijziging Subsidieplafonds Oostzaan 2018/2020.

Artikel I Wijziging
Het besluit Subsidieplafonds Oostzaan 2018/2020 wordt als volgt gewijzigd:

 

Het onderdeel Subsidieregels verenigingssport wordt ingetrokken en vervangen door de volgende

tekst, welke luidt aldus:

 

 Subsidieregels verenigingssport

Sportverenigingen € 39.715,00

idem extra wegens huur OFC-hal € 2.550,00

Sport voor ouderen € 2.500,00

Artikel  II  Inwerkingtreding
Deze wijziging treedt in werking de dag na publicatie in het gemeenteblad.

Artikel  III   
Dit besluit wordt aangehaald als: Wijzigingsbesluit Subsidieplafonds Oostzaan 2018/2020.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 24 september 2019,

Het college van burgemeester en wethouders van Oostzaan,

de gemeentesecretaris,

A. van den Assem

de burgemeester,

R. Meerhof

Nr. 238622

GEMEENTEBLAD 2 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Oostzaan

Gemeenteblad 2019 nr. 238622 2 oktober 20191


